PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА БЕРДСКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(седьмая сессия)

от  21 сентября 2006года

 № 147
О внесении изменений в решение шестой сессии Совета

депутатов от 24.04.2003г. № 62 «О формировании состава

административной комиссии муниципального образования г.Бердска»

В связи с заявлением члена административной комиссии муниципального образования г. Бердска  Кузнецова С.Н. с просьбой вывести из состава комиссии  и на основании обращения директора муниципального унитарного предприятия    "Комбинат бытовых услуг" Попова П.П., Совет депутатов муниципального образования г. Бердска второго созыва

РЕШИЛ:

1.Вывести из состава административной комиссии муниципального образования г.Бердска Кузнецова Сергея Николаевича.

2.Ввести в состав административной комиссии муниципального образования г.Бердска начальника производственно-технического отдела муниципального унитарного предприятия "Комбинат бытовых услуг" Питерского Александра Федотовича.

3.Направить решение главе администрации Новосибирской области для утверждения внесенных изменений.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя административной комиссии муниципального образования Н.Н. Каичеву.

Глава муниципального образования                                                          А.Г.Терепа